
РОССИ Й СКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Р О С Т О В С К А Я  О Б Л А С Т Ь  
м у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е  

о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  
г . Ш а х т ы  Р о с т о в с к о й  о б л а с т и  

« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а  № 1 2 »
346519, г.Шахты Ростовская область пер. Бугроватый , 28 тел. 8(8636)26-35-31 /факс 8 (8636)26-35-31. e-mail: schooll2@shakhtv-edu.ru

«3 »  РУ 2020 г.

ПРИКАЗ

О введении в МБОУ СОШ №12 г.Шахты 
временной реализации образовательных 
программ начального общего, основного 
общего, среднего общего образования и 
дополнительных общеобразовательных 
программ с применением электронного 
обучения и дистанционных
образовательных технологий в рамках 
режима повышенной готовности

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации 
от 02.04.2020 №239 «О мерах по обеспечению санитарно
эпидемиологического благополучия населения на территории Российской 
Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции 
(2019-nCoV)», в соответствии с приказом Минпросвещения России от
17.03.2020 №103 «Об утверждении временного порядка сопровождения 
реализации образовательных программ начального общего, основного 
общего, среднего общего образования, образовательных программ среднего 
профессионального образования и дополнительных общеобразовательных 
программ с применением электронного обучения и дистанционных 
образовательных технологий», постановлением Главного государственного 
санитарного врача Российской Федерации от 18.03.2020 №7 «Об обеспечении 
режима изоляции в целях предотвращения распространения COVID-19», 
письмом Минпросвещения России от 19.03.2020 №ГД-39/04 «О направлении 
методических рекомендаций», письмом Роспотребнадзора от 10.03.2020 
№02/3853-2020-27 «О мерах по профилактике новой коронавирусной 
инфекции (COVID-19)», приказом министерства общего и 
профессионального образования Ростовской области от 03.04.2020 №252 «О 
введении в общеобразовательных организациях Ростовской области 
временной реализации образовательных программ начального общего, 
основного общего, среднего общего образования и дополнительных 
общеобразовательных программ с применением электронного обучения и 
дистанционных образовательных технологий в рамках режима повышенной 
готовности», во исполнение распоряжений Губернатора Ростовской области 
от 16.03.2020 №43 «О введении режима повышенной готовности на 
территории Ростовской области и мерах по предотвращению

mailto:schoolI2@shakhtv-edu.ru


распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)», от
27.03.2020 №60 «О дополнительных мерах по предотвращению 
распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)», приказа 
Департамента образования г.Шахты от 03.04.202020 № 166 «О введении в 
общеобразовательных организациях г.Шахты временной реализации 
образовательных программ начального общего, основного общего, среднего 
общего образования и дополнительных общеобразовательных программ с 
применением электронного обучения и дистанционных образовательных 
технологий в рамках режима повышенной готовности», в целях 
обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия обучающихся, 
предупреждения распространения новой коронавирусной инфекции (2019- 
nCoV), а также координации и поддержки деятельности МБОУ СОШ №12 
г.Шахты

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Учителям начальных классов и учителям-предметникам МБОУ СОШ №12 
г.Шахты

1.1. Обеспечить:
1.1.1. В период с 06.04.2020 до 30.04.2020 включительно реализацию 

образовательных программ начального общего, основного общего, 
среднего общего образования и дополнительных 
общеобразовательных программ с использованием электронного 
обучения и дистанционных образовательных технологий в условиях 
домашней самоизоляции детей с учетом методических рекомендаций 
Минпросвещения России (письмо от 19.03.2020 №ГД-39/04).

1.1.2. Применение МБОУ СОШ №12 г.Шахты электронного обучения и 
дистанционных образовательных технологий в соответствии с 
«Порядком применения организациями, осуществляющими 
образовательную деятельность, электронного обучения, 
дистанционных образовательных технологий при реализации 
образовательных программ», утвержденным приказом 
Минпросвещения России от 23.08.2017 №816.

1.1.3. В случае невозможности по объективным техническим причинам 
организации с 06.04.2020 до 30.04.2020 включительно реализации 
образовательных программ начального общего, основного общего, 
среднего общего образования с использованием электронного 
обучения и дистанционных образовательных технологий -  
организацию самоподготовки обучающихся в условиях домашней 
самоизоляции детей, консультирования, текущего контроля согласно 
алгоритму работы в форме Самоподготовки для обучающихся, 
учителей-предметников, а также для работы на платформах «Учи.ру», 
«РЭШ», «ЯКласс» (приложение№5).

1.1.4. Реализацию образовательных программ начального общего, 
основного общего, среднего общего образования и дополнительных 
общеобразовательных программ в полном объеме и корректировку 
Рабочих программ.

1.1.5. Контроль использования образовательных технологий, позволяющих



организовать взаимодействие обучающихся и педагогических 
работников опосредованно (на расстоянии), в том числе с 
применением электронного обучения и дистанционных 
образовательных технологий

1.1.6. Предоставление обучающимся, осваивающим образовательные 
программы начального общего, основного общего, среднего общего 
образования и дополнительные общеобразовательные программы. В 
том числе использование при проведении дистанционного обучения 
официального сайта МБОУ СОШ №12 г.Шахты, электронной почты, личных 
мессенджеров и других средств связи.

1.1.7. Доступ педагогическим работникам МБОУ СОШ №12 г.Шахты для 
размещения учебно-методических и контрольно-измерительных 
материалов в информационно-образовательной среде через локальную 
сеть (при наличии) и Интернет.

1.1.8. Доступ обучающимся к электронной информационно
образовательной среде МБОУ СОШ №12 г.Шахты (при наличии), 
ознакомление обучающихся с перечнем образовательных ресурсов по 
осваиваемой образовательной программе, специализированных 
ресурсов Интернет, и иных информационных источников сети 
Интернет (электронные библиотеки, банки данных, базы контрольно
измерительных материалов и др.).

1.1.9. Контроль обратной связи с обучающимися посредством электронной 
почты, через официальные ресурсы, собеседования в режиме систем 
онлайн общения и др.

1.1.10. Информирование обучающихся МБОУ СОШ №12 г.Шахты и их 
родителей (законных представителей) о сроках и порядке перехода 
организации на реализацию образовательных программ с 
применением электронного обучения и дистанционных 
образовательных технологий, в том числе ознакомление с 
расписанием занятий, графиком проведения текущего контроля и 
итогового контроля по учебным дисциплинам, консультаций.

1.1.11. Оперативное отражение информации о ходе реализации 
образовательных программ с применением электронного обучения и 
дистанционных образовательных технологий на официальном сайте 
МБОУ СОШ №12 г.Шахты не позднее 06.04.2020 г. в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

1.1.12. Оперативное информационное оповещение родительской 
общественности через создание доступных информационных каналов.

1.1.13. Ежедневное заполнение мониторинга хода образовательного 
процесса в МБОУ СОШ №12 г.Шахты с применением электронного 
обучения и дистанционных образовательных технологий.

1.1.14. Заполнение «бумажных» классных журналов после фактического 
выхода на рабочее место.

1.2. У твердить:
1.2.1. список педагогических работников осуществляющих дистанционное 

обучение учащихся в дистанционном режиме в условиях домашней 
самоизоляции (приложение 1);

1.2.2. список работников, обеспечивающих с 06.04.2020 до 30.04.2020 
включительно, функционирование МБОУ СОШ №12 г.Шахты в



количестве 12 человек согласно графику их работы, при 
одновременном нахождении на рабочем месте не более 6 человек 
(приложение№2).

1.3.Классным руководителям активизировать с учетом изменившихся условий 
реализации образовательных программ воспитательную работу, 
направленную на развитие личности, создание условий для 
самоопределения и социализации обучающихся на основе 
социокультурных, духовно-нравственных ценностей и принятых в 
обществе правил, норм поведения в интересах человека, семьи, общества и 
государства, в том числе с использованием дистанционных проектов 
(конкурсов, квестов, акций и т.п.) для вовлечения обучающихся в 
интерактивные форматы внеклассных занятий.

2. Малютину И.В., заместителя директора МБОУ СОШ №12 г.Шахты, 
назначить ответственной за организацию ежедневного мониторинга 
фактически присутствующих в организации обучающихся, обучающихся с 
применением электронного обучения, дистанционных образовательных 
технологий и тех, кто по болезни временно не участвует в образовательном 
процессе (заболевшие обучающиеся) и ежедневное предоставление данных 
сведений в гугл форме по ссылке .

3. Малютиной И.В, заместителю директора МБОУ СОШ №12 г.Шахты, 
обеспечить:

3.1.Контроль использования образовательных технологий, позволяющих 
организовать взаимодействие обучающихся и педагогических работников 
опосредованно (на расстоянии), в том числе с применением электронного 
обучения и дистанционных образовательных технологий.

3.2.Контроль учета результатов освоения предмета в ходе образовательного 
процесса в электронной форме.

3.3.Предоставить главному специалисту сектора управления качеством 
образования и реализацией программ в сфере образования Ткаченко В.А.:
3.3.1. Результаты мониторинга организации обучения учащихся 

общеобразовательной организации с применением электронного 
обучения и дистанционных образовательных технологий в 
соответствии с приложениями №№ 7, 8 к настоящему приказу на 
электронный адрес: tkachenko va@shakhty-edu.ru в срок не позднее 
06.04.2020.

3.3.2. Информацию о ходе образовательного процесса в 
общеобразовательной организации с применением электронного 
обучения и дистанционных образовательных технологий, в том числе 
сведения о фактически обучающихся с применением электронного 
обучения, дистанционных образовательных технологий и тех, кто по 
болезни временно не участвует в образовательном процессе 
(заболевшие обучающиеся), ежедневно до 10.00 часов в период с
06.04.2020 по 30.04.2020.

4. Пономаревой Т.Г, заместителю директора МБОУ СОШ №12 г.Шахты, 
обеспечить:

4.1.Координацию работы сотрудников на платформах «Учи.ру» для 1-4 классов 
и «Якласс» для 5-11 классов.

4.2.Инструкции по использованию сервисов и инструментов для создания

mailto:va@shakhty-edu.ru


ресурсов, форумов, тестов, заданий, опросов, анкет, чатов, редактора 
«ленты времени», учебных материалов.

4.3.Регламент для обучающихся и педагогических работников по организации 
работы на платформах, в «виртуальных» и «совместных» группах в 
соответствии с требованиями СанПиН 2.2.2/2.4.1340-03 «Гигиенические 
требования к персональным электронно-вычислительным машинам и 
организации работы»;

4.4.Доступ педагогическим работникам МБОУ СОШ №12 г.Шахты для 
размещения учебно-методических и контрольно-измерительных материалов 
в информационно-образовательной среде через локальную сеть (при 
наличии) и Интернет.

4.5.Оперативное отражение информации о ходе реализации образовательных 
программ с применением электронного обучения и дистанционных 
образовательных технологий на официальном сайте МБОУ СОШ №12 
г.Шахты в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а 
также размещение всех нормативных документов.

5. Пономареву Т.Г., заместителя директора по УВР МБОУ СОШ №12 
г.Шахты, назначить ответственной за обеспечение работы телефонной 
«горячей линии» и «горячей линии» в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» (почта, сайт ОО) для обращений 
обучающихся и их родителей (законных представителей) по вопросам 
реализации образовательных программ с применением электронного 
обучения и дистанционных образовательных технологий.

6. Утвердить расписание учебных занятий 1-4, 5-11 классов с 06.04.2020 по 
30.04.2020г. (приложение№3).

7. Утвердить режим работы, в том числе режим занятий и консультаций.
8. Утвердить Ведомость учета проведения учебных занятий в дистанционной 

форме с 06.04.2020 по 30.04.2020 (приложение№4).
9. Утвердить форму Отчета классного руководителя (приложение№5).
10.Утвердить форму Электронный вариант таблицы по самоподготовке в XL 

формате (приложение №6).
11.Приказ от 23.03.2020 №48 «О введении в МБОУ СОШ №12 г.Шахты 

временной реализации образовательных программ начального общего, 
основного общего, среднего общего образования и дополнительных 
общеобразовательных программ с применением электронного обучения и 
дистанционных образовательных технологий» считать утратившим силу.

12.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор С.А.Глухова

Режим дистанционной работы.
04.04.2020



Приложение 1 
к приказу МБОУ СОШ №12 г.Шахты 

03.04.2020 г. № 54, .Средне,, 1
' • JotJSSS0* Об

т ж д а ю .
< м т щ с ш  №  12 т. Шахты 

лу хова 
эт 03.04.2020г. № 54

1 £gf
5592535-Список педагогических р а б о т н и к о % > т |^ ^ > ^  

осуществляющих дистанционное обучение учащ й!£я  
в дистанционном режиме в условиях домашней самоизоляции

№  п/п Фамилия, имя, отчество
1. Бакуменко Надежда Ивановна
2. Беляева Ирина Алексеевна
3. Бочарова Ирина Анатольевна
4. Борисов Константин Владимирович
5. Глухова Светлана Анатольевна
6. Гоголева Оксана Алексеевна
7. Гончарова Жанна Евгеньевна
8. Грачева Марина Валентиновна
9. Гречко Зинаида Петровна
10. Гудкова Олеся Владимировна
11. Иванова Ирина Эдуардовна
12. Лаврищева Оксана Григорьевна
13. Лунькова Татьяна Анатольевна
14. Костенко Людмила Анатольевна
15. Малютина Инга Владимировна
16. Митькина Кристина Александровна
17. Нищита Елена Николаевна
18. Пономарева Татьяна Георгиевна
19. Цветкова Анна Андреевна
20. Ямпилец Елена Александровна



Приложение2 
к приказу МБОУ СОШ № 12 г.Шахты 

• от 03.04.2020 г. № 54

Ш Е Р Ж ДАЮ. 
Директор МБОУ СОДг№  1 - [цШахты 

: С.А.Глухова 
. от 0^)4 .2020г. № 54

•Ъ & Т я& Р '
Список работников, 

обеспечивающих с 06.04.2020 до 30.04.2020 включительно, 
функционирование МБОУ СОШ №12 г.Шахты

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Должность

1. Берестова Евгения Анатольевна Заведующая хозяйством
2. Глухова Светлана Анатольевна Директор
3. Литвинов Вячеслав Валерьевич Сторож, оператор котельной
4. Литвинова Оксана Александровна Сторож
5. Малютина Инга Владимировна Заместитель директора
6. Майорова Дарья Александровна Главный бухгалтер
7. Нищита Елена Николаевна Заместитель директора
8. Пономарева Татьяна Георгиевна Заместитель директора
9. Скорская Татьяна Александровна Ведущий бухгалтер
10. Суслов Александр Николаевич Оператор газовой котельной
11. Журбина Людмила Георгиевна Техслужащая
12. Шабанова Гюнель Нурбариз Кызы Техслужащая
13. Харитонова Галина Владимировна Техслужащая



ПриложениеЗ 
к приказ^'М^ФУ СОШ г.Шахты 

/ / о  •? ' от 03.04.2<эЬо г. №  54
Kii #  /ибоу \ \  ц  

co-,jj ^ - т ы т ю .
Директод^МБбУ Cjyih Ш 2 Г.Шахты 

. о ^ С-А-Глухова 
. от 03.04.2020г. №  54

Режим работы, МБОУ СОШ  №12 г.Ш ахты  

в том числе режим занятий и консультаций.

ДИСТАНЦИОННОЕ ОБУЧЕНИЕ  

Примерный план занятий дома

1 -2 классы 3 -  4 классы 5-11 классы
1 урок: 9 .00--9 .2 0 1 урок: 9.00--9 .2 5 1 урок: 9 .00--9 .3 0
2 урок: 9.30--9 .5 0 2 урок: 9 .35--10 .00 2 урок: 9 .40--10 .10
3 урок: 10.00 — 10.20 3 урок: 10.10 — 10.35 3 урок: 10.20 —  10.50
4 урок: 10.40 —  11.00 4 урок: 10.55 — 11.20 4 урок: 11.00 —  11.30
5 урок: 11.10 —  11.30 5 урок: 11.30 — 11.55 5 урок: 11.40 —  12.10

6 урок: 12.05 — 12.30 6 урок: 12.20 —  12.50
7 урок: 13.00 —  13.30

Режим консультаций (почта, группы в WhatsApp, телефон и т.п.) 
с 13.00 до 15.00 (ежедневно кроме СБ. и ВСК.)

Отправка письменных работ на проверку учителям: с 14.00 до 15.00



Приложение 4
к приказу МБОУ СОШ №12 г.Шахты

Ведомость 
учета проведения учебных занятий 

в дистанционной форме с 06.04.2020 по 30.04.2020

Учитель Ф.И.О.
- Предмет Русский язык

Класс 6 «Б»
Дата урока Тема урока Домашнее задание

6.04.20
7.04.20
7.04.20
8.04.20
9.04.20
9.04.20

№ ФИО

6.04.20 7.04.20 7.04.20 8.04.20 9.04.20 9.04.20

От
ме

тк
а 

о 
вы

по
лн

ен
и 

и 
за

да
ни

я

О
це

нк
а

От
ме

тк
а 

о 
вы

по
лн

ен
и 

и 
за

да
ни

я

О
це

нк
а

От
ме

тк
а 

о 
вы

по
лн

ен
и 

и 
за

да
ни

я

О
це

нк
а

От
ме

тк
а 

о 
вы

по
лн

ен
и 

и 
за

да
ни

я

О
це

нк
а

От
ме

тк
а 

о 
вы

по
лн

ен
и 

и 
за

да
ни

я

О
це

нк
а °  1 2 и а а Ь «  с ь о с S И С 

Н 3  еО в s О
це

нк
а

1 . Иванов
2. Петров
3. Сидоров
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

Директор

от 03.04,2020 г. № 54
»СрвДняд

ю.
»l2'rtl3tUfTbi 
~ ‘ " &ова 

,:№;54

ГОРОй£.„

Срок сдачи каждую пятницу до 17.00ч.



Приложение 5 
к приказу МБОУ СОШ №12 г.Шахты 

V - ooah™ # W - 2 0 2 0  г . № 54

' ""'Р Ж Д А Ю . 
г.ШахтыiMBGOVCOI

\1
__С.|А.Глухова

03.042020г. № 54

Отчет классного руководителя

Класс:

Классный руководитель:

Дата На занятиях 
присутствовали(кол.)

Не приняли участие 
(Ф.И.О.)

Болеют
(Ф.И.О.)

06.04.2020

07.04.2020

08.04.2020

09.04.2020

10.04.2020



Приложение 6
к приказу МБОУ СОШ.№12 г.Шахты

Дире

Электронный вариант таблицы по самоподготовке в X L  формате.

по
не

де
ль

ни
к 

6 
ап

ре
ля

Предмет Название темы Задания Форма контроля

Английский яз

Русский яз

Алгебра

Биология
Слуховой анализатор. пар.46 стр.199 

подумайте

Ф изика

И нформатика

вт
ор

ни
к7

 
ап

ре
ля

Предмет Название темы Задания Форма контроля

Геометрия

География

Лит-ра

Предмет Название темы Задания Форма контроля
кч
а.

Английский яз

«
00
а
п
V

Русский яз

ао
Алгебра

. от 03.04.2020 г. № 54

12 пЩахты 
№ ig . А. Глухова 

2020г.'№ 54



Физика

История

биология

Вестибюлярный 
анализатор.Мышечное 
чувство.Осязание. пар.47 зад.1п.

че
тв

ер
г 

9 
ап

ре
ля

Предмет Название темы Задания Форма контроля

География

Химия

Г  еометрия

О бщ ество

Русский яз

пя
тн

иц
а 

10 
ап

ре
ля

Предмет Название темы Задания Форма контроля

Английский яз

История

Лит-ра

Химия

Алгебра



Приложение' 
к приказу МБОУ СОШ № 12 г.Шахть 

от 03.04.2020 г. № 5̂

Приложение № 1 
к приказу Департамента образования г.Шахть

от 03.04.2020 № 16f
Мониторинг организации дистанционного обучения учащихся 

МБОУ СОШ №_____г.Шахты в период с 06.04.2020 по 30.04.2020

Класс
Кол-во

обучающихся,
чел.

Кол-во 
обучающихся, 

перешедших на 
дистанционное 

обучение с 
применением 
электронного 

обучения, чел.

Доля 
обучающихся, 

перешедших на 
ДО с 

применением 
электронного 
обучения,%

Кол-во 
обучающихся, 

перешедших на 
дистанционное 
обучение, для 

которых 
организована 

самоподготовка (нет 
интернет, 

компьютеров), чел.

Доля обучающихся, 
перешедших на ДО 

в режиме 
самоподготовки, %

Кол-во 
обучающихся 

на дому, 
перешедших на 

ДО, чел.

Доля 
обучающихся 

на дому, 
перешедших на 

Я©, т

Контрольна}
сумма

1 класс ОДЕЛ/О! #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0! 0

2 класс ОДЕЛ/О! ОДЕЛ/О! #ДЕЛ/0! 0

3 класс ОДЕЛ/О! #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0! 0

4 класс #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0! 0

5 класс #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0! 0

6 класс #Д ЕЛ/0! #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0! 0

7 класс #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0! ЗДНШ ! ©

8 класс #Д ЕЛ/0! #ДЕЛ/0! #ДЕ4/0! 0

9 класс #Д ЕЛ/0! #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0! 0

10 класс #ДЕЛ/0! #Д ЕЛ/0! ОДЕЛ/О! 0

11 класс #ДЕЛ/0! ОДЕЛ/О! #Д ЕЛ/0! 0

ИТОГО 0 0 #ДЕЛ/0! 0 #ДЕЛ/0! 0 ОДЕЛ/О! 0

Руководитель ОО
Исполнитель:
телефон:



Приложение 8 
к приказу МБОУ СОШ №12 г.Шахты 

от 03.04.2020 г. № 54

Приложение № 2 
к приказу Департамента образования г.Шахты

от 03.04.2020 № 166
Мониторинг реализации дистанционного обучения учащихся 

МБОУ СОШ №_____ г.Шахты в период с 06.04.2020 по 30.04.2020
Таблица 1.

Наименование
ОО

Общее 
количество 
учителей- 

предметников, 
работающих в 
1-11-х классах 
(физические 
лица), чел.

Кол-во учителей- 
предметников, 
реализующих 

дистанционное 
обучение учащихся 1

11-х классов и 
переведенных на 

дистанционный режим 
работы в условиях 

домашней 
самоизоляции 

(физические лица), чел.

Доля учителей- 
предметников, 

переведенных на 
дистанционный режим 

работы в условиях 
домашней 

самоизоляции, %

Кол-во учителей- 
предметников, 
реализующих 

дистанционное 
обучение учащихся 1

11-х классов на 
рабочем месте в ОО 
(физические лица), 

чел.

L '
Доля .учителей- 
прецметников, 
реализующих 

дистанционное 
обучение учащихся 
на рабочем месте в

©а, я

Контрольная
сумма

МБОУ СОШ 
№___г.Шахты #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0! 0

Таблица 2.
Кол-во учителей-

Кол-во предметников, Доля учителей- Кол-во учителей- Доля учителей-

учителей-
п  п о  п  к л й т и  i/i и □

реализующих
дистанционное

предметников, 
переведенных на

предметников,
реализующих

предметников,
реализующих

Класс 1 |р с Д 1 \/1 с ; 1 n H K U b ,

работающих в
П О П П /“\ П 1 Л

обучение учащихся и дистанционный оэжим дистанционное дистанционное l r J  ( Q  л  о  /т

переведенных на работы в условиях обучение учащихся на обучение учащихся L/У  Ik'» IVI и

параллели,
чел. дистанционный режим домашней рабочем месте в ОО, на рабочем месте в

работы в условиях 
домашней

самоизоляции, % чел. ОО, %



самоизоляции, чел.

<

1 класс #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0! 0
2 класс #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0! 0
3 класс #Д ЕЛ/0! #ДЕЛ/0! 0
4 класс #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0! 0
5 класс #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0! 0
6 класс #ДЕЛ10! #ДЕЛ/0! 0
7 класс #ДЕЛ/0' #ДЕЛ/0! О
8 класс #Д ЕЛ/0! #ДЕЛ/0! 0
9 класс #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0! 0
10 класс #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/01 0
11 класс #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0! 0

Руководитель 0 0

Исполнитель:
телефон:


